
Selecta france SAS - Route de Cholet - 49340 NUAILLE  - Siret 828 690 818 00012 RCS ANGERS 1

NOM / SOCIETE :
SIRET : Date et Signature, précédé de la mention "Bon pour accord" :

ADRESSE :
Adresse de livraison (si différente) :

Tél : Portable : Fax : Nombre de pages, y compris celle-ci :

Adresse email: Conditions Générales : page 34 Catalogue Dianthus 2020

     Tarifs sur demande :

Type pl. - Nb fact. - Red. 28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

CATALOGUE DIANTHUS 2020

Dianthus
Pink/White 212 Pl. 52 23mm 51 5,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

02267 Early love® Pl. 52 23mm 51 5,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02305 Peach party® Pl. 52 23mm 51 5,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02163 Pink kisses® Pl. 52 23mm 51 6,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02274 Purple wedding® Pl. 52 23mm 51 5,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02309 Scully Pl. 52 23mm 51 5,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02328 CAPITÁN® Calizo Pl. 52 23mm 51 5,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02209 CAPITÁN® Colón Pl. 52 23mm 51 5,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02259 CAPITÁN® Cook Pl. 52 23mm 51 5,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02193 CAPITÁN® Diaz Pl. 52 23mm 51 5,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02194 CAPITÁN® Marco Pl. 52 23mm 51 5,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02106 CARMEN . Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02239 CARMEN Purple Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02214 CARMEN Red Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Merci de joindre à votre envoi cette première feuille avec vos coordonnées et 
votre bon pour accord.

BON DE COMMANDE - Dianthus & Aromatiques

zone SUD zone NORDToutes zones Toutes zones

auprès du représentant de votre secteur, ou auprès de notre service commercial : par téléphone au 02 41 49 01 74 ou par mail : c.fievre@selecta-one.com zone NORD
auprès du représentant de votre secteur, ou auprès de notre service commercial : par téléphone au 02 41 49 01 72 ou par mail : c.cadet@selecta-one.com zone SUD

Nouveau  Semaine 17 à 34 : Livraison possible toutes les semaines, suivant le calendrier d'ouverture - Recevez vos DIANTHUS, FEUILLAGES, VIVACES avec vos 
CHRYSANTHEMES et POINSETTIAS.

Dispositif Zone NORD/Zone SUD : livraison semaines paires ou impaires entre les semaines 3 et 16 selon votre zone - voir le détail page suivante
INFO Plan de livraison :



Type pl. - Nb fact. - Red. 28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
zone SUD zone NORDToutes zones Toutes zones

02231 COLORES® Amor Pl. 52 23mm 51 5,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02232 COLORES® Beso Pl. 52 23mm 51 5,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02230 COLORES® Dulce Pl. 52 23mm 51 5,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02235 COLORES® Nieve Pl. 52 23mm 51 5,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02256 COLORES® Oro Pl. 52 23mm 51 5,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02226 COLORES® Sangre Pl. 52 23mm 51 5,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02227 COLORES® Sol Pl. 52 23mm 51 5,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02264 DIADEUR Marie Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02311 DIADEUR Mathilde Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02088 DIADEUR Sissy Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02186 DIADEUR Sophie Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02273 DIANTICA® Bordeaux Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02143 DIANTICA® Burgundy Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02117 DIANTICA® Lavender + eye Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02294 DIANTICA® Magenta Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02119 DIANTICA® Orchid Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02308 DIANTICA® Pink star Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02158 DIANTICA® Raspberry cream Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02339 DIANTICA® Soft cream Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02176 DIANTICA® Strawberry cream Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02160 DIANTICA® Velvet Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02308 DIANTICA® Violet blue Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02174 DIANTICA® White+eye Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02146 DIANTICA® Wild berry Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02089 OSCAR® . Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02109 OSCAR® Cherry Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02108 OSCAR® Dark red Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02291 OSCAR® Magenta Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02105 OSCAR® Pink Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02111 OSCAR® Pink and purple Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02181 OSCAR® Pink star Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02346 OSCAR® Purple Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02180 OSCAR® Purple star '19 Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02152 OSCAR® Purple wings Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02114 OSCAR® Red Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02263 OSCAR® Red star Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02179 OSCAR® Salmon Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02262 OSCAR® Violet and pink Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02292 OSCAR® White Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Selecta France 2020 boutures de plantes annuelles et vivaces 2



Contactez le représentant de votre secteur, ou notre service commercial. Corinne au 02 41 49 01 74 pour la zone NORD ou Céline au 02 41 49 01 72 pour la zone SUD - Fax 02 41 49 01 79 3

Type pl. - Nb fact. - Red. 28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
zone SUD zone NORDToutes zones Toutes zones

02153 OSCAR® White and red Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02303 PILLOW Magenta Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02177 PILLOW Purple Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02178 PILLOW Red Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02187 SUPERTROUPER® Amy Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02155 SUPERTROUPER® Antonio Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02282 SUPERTROUPER® Betty Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02070 SUPERTROUPER® Diwali Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02093 SUPERTROUPER® Elise Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02289 SUPERTROUPER® Giulia Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02188 SUPERTROUPER® Grace Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02265 SUPERTROUPER® Limone Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02103 SUPERTROUPER® Sammy Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02080 SUPERTROUPER® Sorbet Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02133 SUPERTROUPER® Valentine Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02255 SUPERTROUPER® Whitney Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
02098 SUPERTROUPER® Witta Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Dianthus COOL & EASY
Pink/White 212 Pl. 60 37mm 60 5,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02267 Early love® Pl. 60 37mm 60 5,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02305 Peach party® Pl. 60 37mm 60 5,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02163 Pink kisses® Pl. 60 37mm 60 6,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02274 Purple wedding® Pl. 60 37mm 60 5,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02309 Scully Pl. 60 37mm 60 5,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02328 CAPITÁN® Calizo Pl. 60 37mm 60 5,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02209 CAPITÁN® Colón Pl. 60 37mm 60 5,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02259 CAPITÁN® Cook Pl. 60 37mm 60 5,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02193 CAPITÁN® Diaz Pl. 60 37mm 60 5,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02194 CAPITÁN® Marco Pl. 60 37mm 60 5,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02106 CARMEN . Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02239 CARMEN Purple Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02214 CARMEN Red Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02231 COLORES® Amor Pl. 60 37mm 60 5,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02232 COLORES® Beso Pl. 60 37mm 60 5,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02230 COLORES® Dulce Pl. 60 37mm 60 5,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02235 COLORES® Nieve Pl. 60 37mm 60 5,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02256 COLORES® Oro Pl. 60 37mm 60 5,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02226 COLORES® Sangre Pl. 60 37mm 60 5,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02227 COLORES® Sol Pl. 60 37mm 60 5,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Type pl. - Nb fact. - Red. 28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
zone SUD zone NORDToutes zones Toutes zones

02264 DIADEUR Marie Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02311 DIADEUR Mathilde Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02088 DIADEUR Sissy Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02186 DIADEUR Sophie Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02273 DIANTICA® Bordeaux Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02143 DIANTICA® Burgundy Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02117 DIANTICA® Lavender + eye Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02294 DIANTICA® Magenta Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02119 DIANTICA® Orchid Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02308 DIANTICA® Pink star Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02158 DIANTICA® Raspberry cream Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02339 DIANTICA® Soft cream Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02176 DIANTICA® Strawberry cream Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02160 DIANTICA® Velvet Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02308 DIANTICA® Violet blue Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02174 DIANTICA® White+eye Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02146 DIANTICA® Wild berry Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02089 OSCAR® . Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02109 OSCAR® Cherry Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02108 OSCAR® Dark red Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02291 OSCAR® Magenta Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02105 OSCAR® Pink Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02111 OSCAR® Pink and purple Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02181 OSCAR® Pink star Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02346 OSCAR® Purple Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02180 OSCAR® Purple star '19 Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02152 OSCAR® Purple wings Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02114 OSCAR® Red Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02263 OSCAR® Red star Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02179 OSCAR® Salmon Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02262 OSCAR® Violet and pink Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02292 OSCAR® White Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02153 OSCAR® White and red Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02303 PILLOW Magenta Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02177 PILLOW Purple Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02178 PILLOW Red Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02187 SUPERTROUPER® Amy Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02155 SUPERTROUPER® Antonio Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02282 SUPERTROUPER® Betty Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Type pl. - Nb fact. - Red. 28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
zone SUD zone NORDToutes zones Toutes zones

02070 SUPERTROUPER® Diwali Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02093 SUPERTROUPER® Elise Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02289 SUPERTROUPER® Giulia Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02188 SUPERTROUPER® Grace Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02265 SUPERTROUPER® Limone Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02103 SUPERTROUPER® Sammy Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02080 SUPERTROUPER® Sorbet Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02133 SUPERTROUPER® Valentine Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02255 SUPERTROUPER® Whitney Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02098 SUPERTROUPER® Witta Pl. 60 37mm 60 4,00 €  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 47 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dianthus MINIQUICK
Pink/White 212 Pl. 84 28mm 83 5,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27

02267 Early love® Pl. 84 28mm 83 5,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02305 Peach party® Pl. 84 28mm 83 5,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02163 Pink kisses® Pl. 84 28mm 83 6,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02274 Purple wedding® Pl. 84 28mm 83 5,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02309 Scully Pl. 84 28mm 83 5,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02328 CAPITÁN® Calizo Pl. 84 28mm 83 5,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02209 CAPITÁN® Colón Pl. 84 28mm 83 5,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02259 CAPITÁN® Cook Pl. 84 28mm 83 5,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02193 CAPITÁN® Diaz Pl. 84 28mm 83 5,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02194 CAPITÁN® Marco Pl. 84 28mm 83 5,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02106 CARMEN . Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02239 CARMEN Purple Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02214 CARMEN Red Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02231 COLORES® Amor Pl. 84 28mm 83 5,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02232 COLORES® Beso Pl. 84 28mm 83 5,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02230 COLORES® Dulce Pl. 84 28mm 83 5,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02235 COLORES® Nieve Pl. 84 28mm 83 5,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02256 COLORES® Oro Pl. 84 28mm 83 5,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02226 COLORES® Sangre Pl. 84 28mm 83 5,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02227 COLORES® Sol Pl. 84 28mm 83 5,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02264 DIADEUR Marie Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02311 DIADEUR Mathilde Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02088 DIADEUR Sissy Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02186 DIADEUR Sophie Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02273 DIANTICA® Bordeaux Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02143 DIANTICA® Burgundy Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02117 DIANTICA® Lavender + eye Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
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02294 DIANTICA® Magenta Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02119 DIANTICA® Orchid Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02308 DIANTICA® Pink star Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02158 DIANTICA® Raspberry cream Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02339 DIANTICA® Soft cream Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02176 DIANTICA® Strawberry cream Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02160 DIANTICA® Velvet Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02308 DIANTICA® Violet blue Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02174 DIANTICA® White+eye Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02146 DIANTICA® Wild berry Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02089 OSCAR® . Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02109 OSCAR® Cherry Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02108 OSCAR® Dark red Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02291 OSCAR® Magenta Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02105 OSCAR® Pink Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02111 OSCAR® Pink and purple Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02181 OSCAR® Pink star Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02346 OSCAR® Purple Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02180 OSCAR® Purple star '19 Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02152 OSCAR® Purple wings Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02114 OSCAR® Red Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02263 OSCAR® Red star Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02179 OSCAR® Salmon Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02262 OSCAR® Violet and pink Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02292 OSCAR® White Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02153 OSCAR® White and red Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02303 PILLOW Magenta Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02177 PILLOW Purple Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02178 PILLOW Red Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02187 SUPERTROUPER® Amy Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02155 SUPERTROUPER® Antonio Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02282 SUPERTROUPER® Betty Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02070 SUPERTROUPER® Diwali Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02093 SUPERTROUPER® Elise Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02289 SUPERTROUPER® Giulia Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02188 SUPERTROUPER® Grace Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02265 SUPERTROUPER® Limone Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02103 SUPERTROUPER® Sammy Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02080 SUPERTROUPER® Sorbet Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
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02133 SUPERTROUPER® Valentine Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02255 SUPERTROUPER® Whitney Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27
02098 SUPERTROUPER® Witta Pl. 84 28mm 83 4,00 €  28 29 30 31 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 7 9 0 0 0 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 22 23 24 25 26 27

DEPLIANT SELECTA AROMATICS 2020

AROMATIQUES
22003 LIPPIA Citriodora Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
22078 MELISSA Lemon Balm Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
22082 MENTHA PIPERITA Chocolate Mint Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
22081 MENTHA PIPERITA Common Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
22100 MENTHA Maroccan Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
22083 OCIMUM BASILICUM Greek Columnar Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
22009 OCIMUM BASILICUM italian red Pl. 52 23mm 51 3,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
22086 ORIGANUM Compactum Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
22088 ORIGANUM Hot&Spicy Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
22012 ORIGANUM Italian Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
22096 ORIGANUM Maggiorana Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
22101 ROSMARINUS officinalis Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
22035 ROSMARINUS Perigord Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
22051 ROSMARINUS Prostratus Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
22016 ROSMARINUS Tuscan Blue Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
22052 SALVIA Aurea Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
22041 SALVIA Berggarten Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
22091 SALVIA Grower´s Friend Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
22019 SALVIA Purpurascens Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
22020 SALVIA Tricolor Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
22002 THYMUS CITRIODORUS Aureovariegata Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
22001 THYMUS CITRIODORUS Compactus Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
22021 THYMUS CITRIODORUS Doone Valley Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
22104 THYMUS CITRIODORUS Silver Queen Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
22028 THYMUS VULGARIS Faustinoi Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

LAVANDES
27002 LAVANDULA ANGUSTIFOLIA Hidcote Blue Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
27122 LAVANDULA ANGUSTIFOLIA LesBleus Antoine Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
27119 LAVANDULA ANGUSTIFOLIA LesBleus Thierry Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
27003 LAVANDULA ANGUSTIFOLIA Munstead Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
27071 LAVANDULA STOECHAS LaVela Dark Pink Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
27115 LAVANDULA STOECHAS LaVela Dark Violet ´16 Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27



Type pl. - Nb fact. - Red. 28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42 45 47 49 51 2 3 5 7 9 11 13 15 4 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
zone SUD zone NORDToutes zones Toutes zones

27110 LAVANDULA STOECHAS LaVela Violetto Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
27124 LAVANDULA STOECHAS LaVela White Pl. 52 23mm 51 4,00 €  28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
27045 LAVANDULA STOECHAS Otto Quast Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
27006 LAVANDULA X INTERMEDIA Grosso Pl. 52 23mm 51 -  €   28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 0 0 0 0 0 0 0 5 7 9 11 13 15 0 6 8 10 12 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Selecta France 2020 boutures de plantes annuelles et vivaces 8


